
泉州白濑水利枢纽工程临时用地占用永久基本农田不可避让论证报

告编制服务采购项目

结果公告

1、招标编号：FJDH2024036AX

2、采购单位名称：安溪白濑水库移民工程开发建设有限公司

采购单位地址：安溪县金融行政服务中心 5号楼 A幢 14 层

联 系 人：郑先生 联系方式：18065389360

3、招标代理机构名称：福建德和工程项目管理有限公司

招标代理机构地址：安溪县金融行政服务中心 4号楼 B幢 605 室

联系人：小黄 联系方式：13400870168

4、采购项目要求：详见竞争性谈判文件第三章采购内容及要求。

5、招标方式：竞争性谈判

6、采购公告日期：2024 年 8 月 2 日

7、开标时间: 2024 年 8 月 8 日下午 15:30 时

8、采购单位结果确认日期：2024 年 8 月 9 日

9、公告内容：

合同

包
服务项目名称 服务期 成交金额 中标单位 联系地址

1

泉州白濑水利枢

纽工程临时用地

占用永久基本农

田不可避让论证

报告编制服务采

购项目

合同签订后6

个月内完成
375000.00 元

福州鼎新科技发

展有限公司

福建省福州高新区

乌龙江中大道 7#创

新园二期 17号楼 7

层 703-1 室

10、评标委员会成员名单：陈逸伦、王杰琳、林剑文。

11、公告期限:自本公告发布之日起 1个工作日。

福建德和工程项目管理有限公司

2024 年 8 月 9 日


